
 

 
8 joueurs inscrits dont 0 NJ 15 points de 0,280 à 0,344

Classement  :        1. Points de matchs au-dessus & dans la moyenne 2. Points de matchs sous la moyenne

3. En cas d'égalité, priorité à la moyenne générale prop. Ensuite à la moyenne particulière

    (meilleures moy part) et finalement à la meilleure série (aux meilleures séries)

Les feuilles de matchs & classement sont à envoyer au Dir.Sport.Rég. dans les plus brefs délais (24h).
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1 C/

2 Laffineur P C/

3 Gagnant 1 C/ Perdant 2

4 Gagnant 2 C/ Perdant 1

5 Gagnant 1 C/ Gagnant 2

6 Perdant 1 C/ Perdant 2

Fin Critérium Rég 6ème 3 Bandes P.F._23_24-Calendrier                  

Proclamation des résultats.

ART. 8/9  C4c

ART. D4 a,b,c.
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Lejeune L Francois J-M

Denne L

17h00'

R.B.C.Disonais

9699

3959

9753

6955

18h30'

Tous les joueurs doivent être présents 15 minutes avant l'heure du début.

14h00'

15h30'

0,281

0,236

0,217

0,205

R.B.C.Grivegnée

B.C.Marchinois

R.B.C.Disonais

Pas de finale nationale.

Délégué Régional : ???

R.B.C.Grivégnée

Complexe sportif de Grivegnée

Rue Nicolas Spiroux, 55

4030 GRIVEGNEE

LLV 06

Lejeune Laurent

Francois Jean-Marie

Laffineur Pascal

Denne Léon

Au départ

 Finale Critérium régionale 6ème cat 3 Bandes P.F.
Calendrier de la finale .

Version 1

Bonne chance à tous. 3 janvier 2024

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

Mail  : Stephane.willemsen@gmail.com

Les joueurs d'un même club doivent d'abord se rencontrer.

Classement selon la moyenne obtenue au tour précédent.

LLL 25

LLH 14

LLV 06


